
八小体研   第１号 

                                                       令和３年６月 10日 

会 員 各 位  

                                     
八重山地区小学校体育研究会 

会  長  上 原 太 郎                                                     
（公印省略） 

      令和３年度 定期総会の開催について 

  

向暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本研究会に、深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、下記の日程において「令和３年度八重山地区小学校体研究会定期総会」を開催致

します。今年度においては、今般のコロナ禍に伴い、Zoomによるオンライン開催と致しま

す。後日ミーティング ID とパスコード及び関係資料を送信しますので、確認をお願いし

ます。 

つきましては、公私ともにご多忙な折とは存じますが、参加いただきますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時：令和３年６月 18日（金）18：00～19:00 

２．場 所：オンライン開催（Zoom使用） 

３．内 容：総会議案等審議 

  ☆主な内容 

          (1)令和２年度 活動報告について 

          (2)令和３年度 活動計画について 

          (3)令和３年度 新役員について 

          (4)その他 

 

八重山地区小学校体育研究会 

事務局 大浜小学校 大城 良太 

TEL：82-3948 FAX：82-3548 


